Hacem:

NON MIRUM EST FALLAX NIMIUM QD FLAMMA MINATUR
MARCYRIS AC CORPES NE NOCTURA GREMIA.
NAMQUE DOCEAT EDIDIT MAGNAM SINE VINDICE POENA
AD COELUM MEDIS IGNIBUS ESSE VITAM.
HUNC ETIENNE FRERUOR MARCYRIC LAURENTIES IGNEM
ET MERITIS SUMMIS NE MOROVIT AGIT.

De eadem Ecclesia:

QUISQUIS PLENA DEO MYSTERIA MENTE REQUIRIS
HUC ACcede DOMUS RELIGIOSA PATET
ILEC SUNT LECTA PIO SEMPER DEVOTA TIMORI
AUDITUMQUE DEUS COMMODAT HIC PRECIOSUS
ERGO LETHEIROS PROPERI COMPESCERE SENSUS
JAM PROPERA SACRAS LETUS ADIRE PORES
ET TRANSAGIT QUESAS DEPONERE CRIMINA VITE
ET QUICQUID SCLERUM NOXII ERROR HABET
AVICA FELICIS MAGNI CLARISSIMA CONJUNX
SUMPTIBUS HOC PROPRIS EDIFICAVIT OPUS.

Aliud:

VERBERA CARNITICES FLAMMAS TORMENTA CATENAS
VINCERE LAURENTI SOLA FIDES POTUIT.
ILEC DAMASUS CUMULAT SUPPLEX ALTARIA DONIS
MARYRIUS EGREGIUM SUSPICENS MERITUM.

haec ibi de basilica sancti Laurentii. Porro constat eundem Damasum construisse via Ardeatina alteram; exornasseque locum ad Catacumbas, ubi aliquando jacuerant corpora Apostolorum; struuisseque ibi platoniam, et epitaphium conscripsisse.

23. Quod vero ad platoniam pertinet; Ado legit Placoma; nostra manucripta Placolon habent, et quidem rectius; per quod puto intelligi Ecclesie pavimentum tabellis marmoreis variis figuris decoro stratum. Tradit enim Zonaras in Constantino Magno, ab eo Constantiopolis extrectum luisse forum, quod Placolon nominavit: ex eo, inquit, quod ex tabellis lapideis instratum esset. Porro hujuscemodi ornatu,

¹ Antiqui scriptorii operi, p. 177, n. 1. — ² Antiqui scriptorii operi, p. 177, n. 1. — ³ Antiqui scriptorii operi, p. 177, n. 1.

¹ Antiqui scriptorii operi, p. 177, n. 2.

et summa quidem impensa sterni consuevisse olim Ecclesiarum pavimenta; que adhuc extant integra, vel aliqua ex parte dissipata demonstrant. Quod si Platoniam legendum contenatis, ut aliis plerisque in locis idem nomen inventi, ilur expressum; quid per platoniam intelligendum sit, ut veritate valeas certius assequi, vide quod habes apud Cassiodorum¹, per platonias posse intelligi marmoreas tabulas ad ornatum comparatas; ac proinde platoniam struere, nihil aliud esse, quam parietes marmoreis tabulis incrustare. Sic et intelligendum, quod in eodem libro legitur de Liberio: «Hic de platonis marmoreis ornavit sepulcrum S. Agnetis», tu compluribus antiquis Romae Ecclesiis adhuc visere fieri ejusmodi platonias superesse. Quod pertinet ad epitaphium ibidem ad Calacumbas inscriptum, idem in chartis haec tenus conservatum, hic tibi integrum reddimus his versibus²: